
№ 2703 от 18.12.2018г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 14.12.2016 № 2947». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 14.12.2016    

№ 2947 «Об утверждении тарифов (цен) на посещение аттракционов парка                   

МУП «Горкомэнерго» изменения, изложив приложения № 1 и № 2 к постановлению в 

новой редакции согласно приложениям № 1 и № 2. 

   2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска – начальника Управления городского 

хозяйства  Быканова Д.А.    

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования, но не ранее 01.01.2019 года. 

 

 

 

Первый заместитель главы  

администрации города Железногорска                                                            Д.Г. Горфинкель  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 
Каплунова А.Л. 

2-18-44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ъ 

 



                                 Приложение № 1 

                к постановлению администрации 

                                                                                                         города Железногорска 

    от 18.12. 2018 г. № 2703 

 

 

 

 

Экономически обоснованный тариф на посещение 

 аттракционов парка МУП «Горкомэнерго» 

 

№ п/п Наименование аттракционов Ед.изм. Экономически 

обоснованный тариф 

1 2 3 4 

1 «Грибок» руб/3мин 162,87 

2 «Юнга» руб/3мин 162,28 

3 «Бабочки» руб/3мин 161,71 

4 «Солнышко» руб/3мин 161,67 

5 «Цепочная карусель» руб/3мин 162,20 

6 «Вихрь» руб/3мин 163,63 

7 «Колесо обозрения» руб/6мин 163,61 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                          Приложение № 2 

 к постановлению администрации 

                                                                                                         города Железногорска 

от 18.12.2018 г. № 2703 

 

 

 

 Цена билетов для посетителей  

аттракционов парка МУП «Горкомэнерго» 

 

 

№ п/п Наименование 

аттракционов 

Ед.изм. Цена 1 билета (руб.) 

детский     

 (до 14 лет вкл.) 

взрослый 

1 2 3 4 5 

1 «Грибок» руб/3мин 70,0 70,0** 

2 «Юнга» руб/3мин 70,0 70,0** 

3 «Бабочки» руб/3мин 70,0 70,0** 

4 «Солнышко» руб/3мин 70,0               - 

5 «Цепочная карусель» руб/3мин 70,0 - 

6 «Вихрь» руб/3мин - 105,0 

7 «Колесо обозрения» руб/6мин           80,0 105,0 

 

**) при сопровождении детей на аттракционы «Грибок», «Юнга», «Бабочки» взрослые без 

билета не допускаются. 
 


